财产保全申请书
(个人申请个人适用)

申请人：     ，性别：   ，出生日期：   年   月   日，民族：   族，身份证号：

现住址：

户籍所在地：

联系方式：
被申请人：     ，性别：   ，出生日期：   年  月  日，民族：    族，身份证号：
现住址 ：

户籍所在地：

联系方式：
诉讼请求：

事实与理由：
此致

西安市雁塔区人民法院

                                                     申请人：        （签名）
                                                          年    月    日